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VÄSTERGÖTLANDS RIDSPORTFÖRBUND 

 
 

 

Lag SM vinnarna fälttävlan kom från vårt distrikt. Det var Skaraborgs 

Fältritt- klubb och de var representerade av Ludvig Olsson, Rebecka 

Tell, Ida Johansson och Elin Göransdotter. 
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Tävlingssektionen  
Tävlingssektionen har under året bestått av  

 
Ordförande  Kristina Edsberg 
Grenledare Hoppning häst Annki Modig 
Grenledare Hoppning ponny Ulrika Bergh 
Grenledare Dressyr häst  Johanna Ahlqvist 
Grenledare Dressyr ponny Carina Dannevik 
Grenledare Distans Gitz Johansson 
Grenledare Körning Annika Lundqvist  
Grenledare Handikap Marita Mattsson 
Grenledare Fälttävlan ponny Lotta Palm Karlsson 
Grenledare Fälttävlan häst Gunilla Forsberg 
Grenledare Dressyr häst  Gertrud Gustafsson  
Grenledare Voltige  Vakant 
Grenledare Gymkhana Vakant 
 

Uppdrag  

Planering av serier och cuper, genomgång av överdomarrapporter, DM-arrangemang, regelverk för distriktets 
interna serier, grenledarträffar mm 

Initiera till utbildningsinsatser. I uppdraget ingår också arrangörsstöd samt utbildningsinsats ute på klubb 

 

Västergötlands Ridsportförbunds utbildningskonvent 
2010 

Planering och genomförande av tävlingskonferensen den 13-
14/2. Här fick hela TS engagera sig lite utöver vad som från 
början var tänkt, pga att konsulenten Mariana Fransén råkade 
ut för en olyckshändelse i början av januari. En stor insats 
med kort varsel, som uppskattades oerhört av berörd 
konsulent. (MF:s kommentar)  

Konferensen blev mycket lyckad, med fina utvärderingar att ta 
del av.  

 

Tävlingsterminsläggning inför 2011 

Gick av stapeln den 13/11. Här planeras hopp och dressyr, på lokal och regional nivå, inklusive de serier som 
distriktet ansvarar för.  

 
”Tio-kronans”  Disposition 

Tio-kronan har skapat oanade resurser för att bl a öka kunskapen om hästen, och vi kunnat erbjuda oerhört 
mycket , vilket kommer att presenteras i samband med årsmötet.  
  

• Talang Västergötland 51 061,00   

• Tävlingsutveckling 35 511,05  

• DM 12 753,00 

• Billingehus  55 179,00  

• Arrangörsutbildningar 4 999,00  

• Ridskolemästerskapet 5 490,00  

• Domarutbildning 5 200,00  

• Klubbträffar 10 587,80 
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Rapporter från disciplinerna  
 

Dressyr: Häst och Ponny 

Grenledare häst: Johanna Ahlqvist  Grenledare ponny: Carina Dannevik 

 

Dressyrutveckling 2010 

Domarsekreterarkurs gick i Vartofta den 10/3 samt Nuntorp den 31/3. Utbildningen var mycket lärorik och alla 
deltagare fick ett diplom. 

Under hösten startades Dressyrkommittén med första mötet 8/11 2010 hos Vartofta Rid och körsällskap. Vi är 
ca 10 deltagare. Tanken är att fortsätta dressyrutvecklingen med fler engagerade dressyrentusiaster. 

Johanna var på samverkanskonferens i Jönköping med Smålands Ridsportförbund den 19-20/11 där vi b l a 
arbetade med Sv RF:s organisationsutredning samt arbetsgrupper med grenledare.  
 
För att få med ryttare med funktionshinder på ”vanliga” dressyrtävlingar fanns följande tillägg med i 
propositionerna 2010: 
 
”OBS !  Alla ryttare med funktionshinder får tävla på alla Inbjudningstävlingar och uppåt. Att tävla här är mycket utbildande för 
alla som vill utvecklas vidare.   
Vill man ha dispens för något hjälpmedel, som spö eller annan utrustning på ryttaren eller hästen, skall en av Svenska 
Ridsportförbundet påskriven Dispens av behörig person visas i sekretariatet och för domaren före klassens start. Bedömningen blir 
lika för alla i klassen, så det tas ej speciell hänsyn till funktionshindret. 
Välkommen att anmäla Dig till denna tävling.” 

Godkänna tävlingar/propositioner 2010 

56 propositioner godkända 2010 för häst 

Clinics 2010 

Clinic med Bo Jenå blev tyvärr inte av. 
 

Future Factory 2010 

Ändrades till Talang Västergötland. Carina deltog i styrgruppen samt vid uttagningarna. 
 

Arrangörsutbildning och arrangörsstöd 2010 

Johanna har haft utbildning hos Vänersborgs RK samt deltagit som stöd under lagserietävlingar. 
 

Anordna överdomarrepetition/överdomarträff 2010 

Överdomarrepetition planerad till utbildningskonventet 2011. 
 

Från Västergötlands Ridsportsförbund har följande ekipage deltagit i ponny-SM, A-final. 

Izabella Lied – Rossmons Vide, kat B – Mariestads RK 

Jaqueline Lindström – Sissi Fesival, kat D – Alingsås RS 

Esther Kaså – Joshua, kat D – Alingsås RS 

Lovisa Olen – Sun Roy RNF 159, kat D – Alingsås RS 
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Rapport om genomförda dressyrdomarkurser för  domaraspiranter och för LA-domare 

Aspiranter 

Den 10-11 april arrangerades en ny aspirantdomarkurs, den här gången steg 3. Det var 14 deltagare med på 
denna kurs. Britt Hammar var kursledare, en mycket förberedd och engagerande domarutbildare.  

En inbjudan har gått ut till de aspiranter som har gått steg 1 och steg 2, kursen gick på Lagmansholm utanför 
Vårgårda, som de två tidigare stegen har gjort. 

Bägge dagarna började med fika, en del hade åkt långt och var sugna. Förmiddagarna var vikta för teori. Fick bla 
redovisa de uppgifter som deltagarna hade fått på föregående kurs, som när de hade varit bisittare och 
skuggbedömt ihop med andra domare. Det gicks igenom regler, TR, domaretik och genomgång av de program 
som deltagarna skulle få döma på eftermiddagarna. 

Vid 12-tiden bägge dagarna var det dags för lunch. Renate Knutsen hade lagat till söndagens mat, vi fick sitta och 
äta i en fantastisk sal med tända ljus, god mat och smakfull miljö. En lisa för skälen. 

Eftermiddagarna var vikta för att studera ekipage i ridhuset. Två ryttare i taget, en häst och en ponny. På 
lördagen fick ekipage rida moment ur dressyrprogram från LB tom MsvB som domarna fick diskutera och 
kommentera. Sist red ryttare LC:1 och LC:2 så att aspiranterna fick träna på att döma.  

På söndagseftermiddagen var upplägget på lika vis i ridhuset, men de fick träna på att döma LB:1 och LB:2. 
Anhöriga var med på läktaren och lyssna på diskussionerna. Kursen slutade vid 17-tiden bägge dagarna.  

Vi är mycket tacksamma för att vi får hålla våra kurser på Lagmansholm hos familjen Knutsen. Vi fick ett varmt 
mottagande och kan inte annat än trivas och det är en fantastik miljö. 

Den 13-14 nov var det dags för aspirantdomarkurs steg 4.  

Denna kurs var den här gången förlagd på Loo RF:s anläggning mellan Alingsås, Vårgårda och Sollebrunn. Med i 
kursen var 15 deltagare. Britt Hammar var kursledare.  

Bägge förmiddagarna var vikta för teori som innehöll, bla redovisning av uppgifter som deltagarna hade fått på 
föregående kurs, genomgång av de program som de skulle döma under eftermiddagen.  

Eftermiddagarna var det praktik i ridhuset. Lördagens eftermiddag deltog fyra ekipage (ponny och häst) som red 
upp LA:2 och LA:4 som aspiranterna fick döma. På söndagen red fyra nya ekipage och nu fick aspiranterna 
döma LA:6 och MsvC:2.  Halva gruppen dömde ponny, de andra dömde häst och var domarsekreterare åt 
varandra.  

Lena Lindgren ordnade med fantastisk mat och fick deltagarna att trivas. Återkommer gärna en annan gång.  

LA-domare 

Den 20-21 feb planerades en kurs för LA-domare på Lagmansholm, Vårgårda. Kursen kunde inte genomföras, 
vart inställd på grund av snöstormen. Vi ville inte riskera att det skulle hända deltagare något, både domare och 
ryttare som skulle ge sig ut på vägarna. 

Domarna fick möjlighet att gå motsvarande kurs i Göteborg den 6-7 mars i stället. 

Den 21 nov arrangerades höstens kurs som genomfördes i Falbygdens HSF:s ridhus. Det kom 20 deltagare 
totalt. Nu fick de domaraspiranter som har genomfört steg 4 vara med och även fem MsvB-domare hade infriat 
inbjudan.  

Kursen började med fika på förmiddagen i ridklubbens kafeteria. Därefter teori med kommande förändringar i 
TR, diskuterade olika problem som kan uppstå på en dressyrtävling. 

Cafeteriaansvariga med Jessica Karlsson i spetsen hade ordnat med fika och även med mycket god mat till lunch 
och deltagarna möttes med ett vänligt bemötande.  

Kursen fortsatte med praktiska övningar på eftermiddagen i ridhuset. 8 ekipage deltog, red på LC till MsvB nivå, 
både ponny och häst. Kursdeltagarna delades upp i smågrupper som fick redovisa vad de tyckte, vad som var bra 
eller dåligt, det vart givande diskussioner.  

Vi är mycket tacksamma för att så många ryttare vill vara med och rida på våra kurser. 

Domaransvarig i distriktet, Gertrud Gustafsson 
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Hoppning 

Grenledare häst - Annki Modig, ponny - Ulrika Berg 

 

Repetitionskurs för domare 

Genomfördes på Billingehus i Skövde 13-14 februari. 

 

Arrangörsutbildning 

Har genomförts hos Bollebygds RK, Svenljunga RK, Skaraortens RF och Tidaholmsbygdens HK. 

 

Future Factory/Talang Västergötland 

Var med på intervjuerna hos Lidköpings RK och Ale Jennylunds RK  

 

Gota cupen 

Har genomförts under våren med 21 anmälda lag varav 18 fullföljde fördelat på 2 serier. Har blivit en liten 
ökning sedan förra året. Så vi hoppas på ännu fler lag inför 2011. 

Div II 

Har genomförts under hösten med 12 anmälda lag och där fullföljde 9 lag, fördelat på 1 serier. Här har vi tappat 
mot föregående år, trots att vi tillåtit allianser i år. 

Grenledarträff 

Har inte varit någon under året. Men vi har träffat många klubbar på serieträff, terminsläggning och genom mail 
& telefon kontakt. 

Domaruppdrag 

Har varit anlitad 46 tillfällen under året. 

Arrangörsstöd 

Har stöttat arrangörer under hela året med frågor etc.  

 
Olika cuper tex Lamicell Cup 

Lamicell cup distriktsfinal hölls hos Götene Ryttarnklubb i juni. Till final på Hammarö gick Johanna Törnqvist –
Nääs RF och Hanna Siby –LRK. 

 

DM Hoppning häst 

Arrangerades av Lilla Edets RK 11-12 september 

 

Regelträff/Serieträff 

Vi hade en serieträff i Vara den 22 februari, där vi informerade om kommande serie och regler.  

 

Grönt kort 

Har inte varit någon kurs under året. Nu kommer det ett nytt koncept som kräver att vi är utbildade, vilket är 
bra. Hoppas att fler kan få gå den utbildningen under 2011 

 

Besöka klubbar 

Har gjorts i samband med domaruppdrag eller genom arrangörsutbildningar. 
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Godkänna tävlingar/propositioner 

Har gjorts under hela året. Man får kontakt med många klubbar på detta sätt. 

 

Kurser/föreläsningar 

Repetitionskurs på Billingehus i februari. Ridsportsforum 4 dagar i Bålsta. 

 

Möten 

Har deltagit på nästa alla TS möten under året. 

 

Konferens 

Har varit med på en 4 dagars tävlingskonferens med Ridsportsförbundet i månadsskiftet oktober/november. 

 

Och här kommer Ponnyhoppningen! 

 

Mkt av ovanstående har jag varit med på som ponnyrepresentant utom då det endast berört bara häst 

 
 

Fälttävlan 2010 

Grenledare häst – Gunilla Forsberg,  ponny – Lotta Palm Karlsson 

 

 

Nyheter  - Startfälttävlan 
Året började med att  man från förbundets sida godkände att börja med ”Startfälttävlan”. Detta är ingen tävling 
utan en utbildningsform för ponny/häst och ryttare att prova på fälttävlan och att komma igång med det samma.  

Under året har vi haft fyra startfälttävlan i distriktet. På Sämsholm genomfördes en tävling under sensommaren 
och Ljuslingsbackens FF hade två på våren och en i september.  

Totalt har det deltagit ca 140 ekipage i olika åldrar på dessa tävlingar. Ryttarna och till ponnyryttarna även 
föräldrarna har varit översvallande lyckliga och nöjda när de genomfört en tävling. Flera av ryttarna som provade 
på under våren var sedan med och red debutantklass senare under året. Detta ses som ett gott tecken på att vi 
kan få fler ryttare till disciplinen.  

Cuper - Skotte Cup 
Skotte Cup har genomförts i hela riket i samband med startfälttävlan. Cupen är upplagd så att den ridklubb som 
har flest startande i cupen vinner och i år var prissumman på 15000 kronor. Den klubb som kammade hem 
vinsten var Hofors tätt följd av två klubbar från distriktet Götene ridklubb och Skaraborgs fältrittklubb. Dock är 
det bara den som segrat som erhåller pris.  

Illuster cup hade vi endast hästlag under 2010. Det var två lag som ställde upp. Segrade gjorde Skaraborgs 
fältritt klubb. Vi kommer att se över regler för denna cup inför år 2011. 

Regler 
Det kom åter nya tävlingsregler.  

• Denna gång togs hoppkvalen bort. 

•  På ponnysidan slopades kategorierna. Istället ser man till vilken ålder ryttaren har 13 år och yngre eller 
14 år och äldre.  

• SM klass rids i CCN** för ponny och man har stilbedömning för P 80 och P 90. 
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Tävlingar 

Under året har följande klubbar arrangerat tävling. 
• Tranemo med ponny och häst första helgen i maj med P70, 80, 90, CNCP* Häst 90, 100, CNC* 

• Mariestad den 30 maj med P70, 80 häst 90 

• Trollhättan den 20 juni med P 80, 90 Häst 90    

• Ljuslingsbackens fälttävlans förening den 10 juli med P 70, 80, 90 Häst 90, 100 

• Mariestad den 28-29 augusti med P 70, 80 häst 90 

Sämsholm hade ansökt om att få arrangera ett samlat SM för häst men avstod från tävlingar när man flyttade EM 
tävlingarna för Young Rider.  

 

Representation vid elittävlingar i Sverige och internationellt 

Inom distriktet har vi flera mycket duktiga ryttare som tävlar på nationell och internationellt nivå.  

Flera av fälttävlans-ryttarna från vårt distrikt har gjort stora framgångar ute internationellt. Christoffer Forsberg 
har bland annat startat en 4-stjärnig tävling i England med en 20:e plats.  
 

Vid young rider EM i Tjeckien tog Hannes Melin en silver medalj och laget med Hannes, Amanda Stam och 
Christoffer Forsberg tog en brons medalj, bild nedan. Hannes tog även en brons medalj på YR SM. 

 

 

 

 

 

 

.  

 

 

 

 

 

. 

 
 

På kat I ponny har vi en 

svensk mästare vid namn 

Charlott Cedermark. Hon 

red familjen connemara 

hingst Nice n´Curly 

 

Viktoria 
Carlerbäck 

red 
individuellt 

på VM i 
Kentucky 
och hade 

med sig hem 
en 33:e plats. 

 

Med alla de resultat som presteras samt 

att år 2011 finns västgötska ryttare 

representerade i alla landslagen har 

Västergötland en säker plats på Sveriges 

fälttävlans karta 
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Karin Bondessons fjording 

Körning 

Grenledare Annika Lundkvist 

 

Tävlingar 

Vi har svårt att skapa tävlingstillfällen Berg har dock fått fina vitsord för sin och önskemål vore att de i framtiden 
kan arrangera mer tävlingar med sin fina tävlingsplats. De har blivit tillfrågade om att arrangera SM men dit är 
det en bit kvar. 

 

Lagserier och DM 

I år har det flutit på riktigt bra med det nya TR och uppdaterade domare. Inga incidenter att tala om.  
 

• Fem lag har varit med detta är dock något färre än förra året.   

 
• Kidz-laget är något nytt och unikt där fem härliga ungdomar i 

åldrarna 8 – 11 år har tävlat med bra resultat. 

 
• Tranemo,  en ny tävlingsplats som har haft en omgång i 

lagserien. Bra anläggning och organisation fina körplaner och 
hinder,  hoppas på fortsättning där. 

 
• Älvsborgsstjärnorna gick vidare till riksfinalen och de körde 

jämnt över de omgångar som lagserien hade. Ett stort grattis till vinnande laget. Riksfinalen blev ej av på 
grund av för få anmälda lag. Svårt att få lagen till Gotland. Klubbarnas ekonomi att skicka ett lag är 
väldigt kostsamt. 
 

• DM kördes på Berg och där segrade Karin Bondesson ponnyklassen eftersom vi kör DM i 
medelsvårklass har vi inte så många ekipage.  

 
Andra saker vi har gjort 

 

Vi har haft träningsläger på två ställen, ett som Tranemo-kuskarna haft ett väldigt uppskattat läger som kördes 
för andra året. De jobbar på att anordna ett nytt igen. Tranemo-kuskarna har också haft par-mönstring med gott 
resultat. Behöver ha hjälp med aktiviteter samt sponsring. 

Vartofta har varit till stor hjälp för de yngre kuskarna som lånade ut sin anläggning över en helg då de tränades 
och lärde känna varandra och fick kunskap om hästen och selens delar. Ingen ville åka hem ”wow” vilken helg. 
Planer på att gör detta igen och eventuellt även träningsläger för äldre kuskar. 

 

Genomförda aktiviteter (förutom lagserien och DM) 

Trollhättans fältrittklubb hade en uppskattad rolig aktivitet i början av året för att inspirera i påskens tecken med 
”äggracet” samt se till att alla hade kul med sina hästar och kom igång och träna inför tävlingarna. 

Bergs hästklubb hade bjudit in klubbar till maraton-träning där Göran ansvarade för vägval och fart. Ett stort 
tack för detta samt att de bjöd in kidzlaget till precisionsträning som ungdomarna hade nytta av i lagserien. 

Vartofta har haft två omgångar i något som de kallar bollracet, Konkörning ihomhus. 
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Dressyr för ryttare med funktionshinder 
 

Grenledare: Marita Mattsson 
 
 
  
25/4 och 1/5 hölls vårens deltävlingar i DM för ryttare med funktionsnedsättning.  
Tävlingsplatser. Varaortens RF  och Alingsås RS . 
 
En aktiv höst som startade med 3:e deltävlingen i DM den 3/10 på Varaortens RF. 
  
31/ 10 gick sista deltävlingen  i  DM på Trollhättans Fältrittklubb.   
 
19-20/11  konferens Västergötland-Småland, om distriktens framtid och organisation. 
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Årets samlade Distriktsmästerskap  

 

Dressyr  

 

Arrangerades av Ljuslingsbackens Fälttävlansförening 

Juniorer LA:2, LA:4 
Guld  Anna Nord  Carrik  Grevagårdens RF  68,08 % 

Silver   Miranda Håkansson  El Paso  Alingsås RS   67,78 % 

Brons   MathildaNolåker  Delic  Trollhättans SR   63,545% 

 

Seniorer MSV B:1, MSV B:4 

Guld Jenny Olsson   Daminka Fortuna  Lidköpings RK   66,665% 

Silver Emma Lindqvist   Winjett   Skaraortens RF  63,575% 

Brons  Lena Hultquist   Balou   Loo RF  62,74% 

 

Ponny LA:2, LA:4 

Kat B 

Guld Izabella Lied   Rossmons Vide   Mariestads RK  64,22% 

 

Kat C 

Guld Evelina Johansson  Tic Tac   Lilla Edets RK  67,25% 

Silver Johanna Holm  Sunnys Teddy Boy   Mariestads RK  64,65% 

Brons Felicia Nolåker  Certina RW1319   Trollhättans SR  62,78% 

 

Kat D 

Guld  Esther Kaså   Joshua   Alingsås RS   69,67% 

Silver Elin Gustavsson  Prince Brownie   Bollebygds RK  68,18% 

Brons Lovisa Olen  Sun Roy RNF 159  Alingsås RS  64,72% 

 
 
  
 
För ryttare med funktionshinder  
 

Guld Andreas Gillqvist Alingsås ryttarklubb,  

Silver Mats Carlsson  Lidköpings Ridklubb. 

Brons Alexander Hultman  Varaortens Ryttarförening. 
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Hoppning  

 

Arrangerades av Lilla Edets Ridklubb 

 

Juniorer 

Guld:  Melina Forsberg  Lissabon  Borås FK 

Silver :  Vendela Lindgren  Odette  Loo RF 

Brons:  Josefine Söderqvist  Modesty Blaise  Nuntorp HSK 

 

Seniorer 

Guld:  Jacob Hellström  Fly  Lilla Edet RK 

Silver :  Anna Wessman Karlsson  Kiara  Nuntorp HSK 

Brons:  Alexandra Emanuelsson Blondie  Nääs RF 

 

Kat  B 

Guld   Fanny Teibl   Hilma  Lilla Edets RK 

Silver  Alexandra Karlsson   Tuffa Victor  Ale Jennylunds RK 

Brons  Therese Nemeth  Black Jack  Borås FRK 

 

Kat C 

Guld  Johanna Sundberg  Munsboro Razor  Grevagårdens RF 

Silver  Emma Ericsson  Regitze Hedevang  Borås FRK 

Brons  Belinda Henriksson  Carneval Night  Lilla Edets RK 

 

Kat D 

Guld  Sandra Alexandersson  Poetic Moonlight  Borås FK 

Silver  Alice Nyberg Munsboro  Supreme  Nuntorp HSK 

Brons  Charlotte Cedermark  Lucky Rose  Skaraborgs PS 

 
 

Fälttävlan  

 

Arrangerades på  Ljuslingsbacken den 10 juli 

Ponny P80 (14 – 18 år) 
 
Guld Rebecka Odhner-Källgård  Mariestads RK 

Silver Hanna Ragnarsson  Herrljunga RK 

Brons Hanna Mandinger  Trollhättans FK 

 

Ponny P80 ( -13 år)  Inga startande 

 

Häst Juniorer 90 cm  
Guld Emelie Wirtberg  Götene RK 

Häst Seniorer 100 cm 
Guld Rebecka Tell  

Silver Victoria Dahl  

Brons Louise Nordmark   
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Årets samlade Serier och cuper, dressyr 

 

Dressyrallsvenskan Div I  
Häst  

 

1 Lidköpings RK lag 1 

2 Skaraortens RF 

3 Borås FK 

 

Ponnyallsvenskan Div I 2010  

 

1 Lilla Edets RK 

2 För Trollhättans SR 

3 Trollhättans FRK 

 

Dressyrallsvenskan Div II Häst  

 
Skaraborg 

1 Skaraortens RF  

2 Skaraborgs FRK  

3 Skövde RF  

 

Älvsborg 

1 Lerumsortens RF  

2 Borås FK  

3 Alingsås RS lag 1 

 

Ponnyallsvenskan Div II  

 

Skaraborg 

1 Skövde RF 

2 Essunga RF 

3 Mariestads RK 

 

Älvsborg 

1 Lilla Edets RK 

2 För Trollhättans SR 

3 Norra Älvsborgs RK 

Dressyrallsvenskan Div III 
Häst  

 

Skaraborg 

1 Skövde RF 

2 Skaraborgs FK 

3 Mariestads RK 

 

Övre Älvsborg 

1 RK i Grästorp 

2 Varaortens RF 

3 Nuntorp HSK 

 

Nedre Älvsborg 

1 Borås FK 

2 Lerumsortens RF 

3 Alingsås RS lag 1 

 

Ponnyallsvenskan Div III  

 

Övre 

1 Mariestads RK 

2 Tidaholmsbygdens HK 

3 Skövde RF 

 

Mitt 

1 Vartofta RKS lag 1 

2 Götene RK 

3 Nuntorp HSK 

 

Nedre 

1 Nääs RF 

2 Gråbo RK 

3 Lerumsortens RF
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Årets samlade Serier och cuper, hoppning 

 

Gota cupen Häst  

Skaraborgs serien Älvsborgs serien 

1:a Skövde RF 1:a Gråbo RK 

2:a Götene RK 2:a Lilla Edets RK 

3:a Uddetorps R & KK 3:a Tranemo Ryttarna 

 

Div II 

Skaraborg& Älvsborgs serien 

1:a Bergs RK 

2:a Skövde RF 

3:a Tidaholmsbygdens HK 

 

Gotacupen ponny  

Övre Västergötland: Nedre Västergötland: Mellersta Västergötland: 

1:a Tibrobygdens RK   

2:a Hjo Hästsportklubb   

3:a Myråsens Ridklubb 

1:a Falbygdens Hästsportförening   

2:a Tranemoryttarna   

3:a Varaortens RF 

1:a Alingsås RS   

2:a Gråbo RK   

3:a Lerumortens RF 

 

Div 1 2010 

Skaraborgsserien: Älvsborgsserien: 

1:a Töreboda HK   

2:a Grevagårdens RF lag 1   

3:a Grevagårdens RF lag 2 

 

1:a Östadkulle RK   

2:a Lilla Edets RK   

3:a Bollebygds RK 

 

Div 2 2010 

Övre Västergötland: Nedre Västergötland 

1:a Falbygdens HF   

2:a Lidköpings RK   

3:a För. Floby Ryttare   

4:a Götene RK 

1:a Norra Älvsborgs RK   

2:a Östadkulle RK   

3:a Borås FRK   

4:a Bollebygds RK   

5:a Trollhättans FRK 

 

 

TACK ALLA ARRANGÖRER OCH FUNKTIONÄRER 2010! 

 


